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ת"פ 26472/09/13 – מדינת ישראל נגד מ ק
בתי המשפט

ת"פ 26472-09-13
25 פברואר 2015

בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
מ ק

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד - ענבל אביב

הנאשם - בעצמו ובא כוחו עו"ד - מזל גבאי בשם אדי נוז

ק. מבחן איתמר כהן

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון שכלל תיקון כתב אישום והסכמה עונשית, בכך בסוף יולי 2013, התקשר
למ ס, אמה של ט פ, חברתו בעבר, שהיתה אם לילדה בת שנה ונמצאה בחודש השלישי להריונה.

בשיחת טלפון עם מ איים על בתה ט, באומרו כי אין לו מה להפסיד בחיים והוא ישלח לה את בתה בתוך ארון. כמו כן,
במהלך יוני 2013 במספר הזדמנויות, בשל רצונה לבצע הפלה, איים עליה באומרו שירצח אותה אם יקרה משהו לעובר

שברחמה. באוגוסט 2013 על רקע רצונה להיפרד ממנו, נעל אותה שלא כדין בבית ואיים עליה באומרו כי אם תנסה
לצאת מהחלון ירצח אותה ויאמר לשוטרים שהיה שיכור. את המעשים האמורים ביצע בעת ששתה משקה משכר.

לאחר מכן ניגש לרכב חונה ונגח בשימשה שהתנפצה ובהמשך ניסה למרוח את הדם על המתלוננת - מספר עבירות של
איומים וכליאת שווא.

הנאשם היה עצור חודש ועל פיה הסדר יגזר דינו ל- 3 חודשי מאסר בניכוי חודש המעצר והיתרה בעבודות שירות וכן
מאסר מותנה והתחייבות.
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בהתאם נתקבלה חוות דעת ממונה שמצאו כשיר לשאת מאסר בעבודות שירות.

הנאשם יליד 28.9.88 ולחובתו, 4 הרשעות קודמות, החל משנת 2007, עבירה של גניבה, מבית משפט לנוער, המשך
בהעדרות מן השירות בבית דין צבאי, ובשנת 2011 נדון בגין ניסיון גניבה ותקיפה לקנס ומאסר מותנה. הרשעתו

האחרונה 20.9.11 עבירה של איום. הוטל עליו מאסר מותנה של חודשיים למשך שנה ולכן אינו בר הפעלה.

גם לאחר התיקון מדובר בכתב אישום חמור.

נתקבל תסקיר, ממנו עולה כי נסיבות חייו היו קשות, הוריו התגרשו בהיותו כבן שנה ובגיל 113 עבר מחזקת האם
לחזקת אביו שהוא קבלן שיפוצים שהתגרש פעמיים. הוא נעדר דמות הורית שהציבה לו גבולות. את המתלוננת תיאר

כצעירה בת 22, שהיתה אם לתינוקת ופיתחה כלפיו תלות רגשית , יחס חשדני ורכושני, אך הוא מבין שהם לא היו
מתאימים כבני זוג. הוא התנגד להפלתה עובר על רקע תפיסותיו הדתיות.

הנאשם התקשה לקחת אחריות ולהתיחס לבעייתיות החוזרת בהתנהגותו. טען שהוא נקי משימוש בסמים, מסר דגימת
שתן אחת שנמצאה נקיה. הוא שלל נזקקות טיפולית בכלל, וגם בתחום השליטה בכעסים בפרט.

בסופו של דבר, שירות המבחן סבורים כי יש להטיל עונש קונקרטי ממשי מציב גבולות בדרך של עבודות שירות והם לא
באו בהמלצה טיפולית, למרות נזקקות טיפולית גבוהה וזאת בשל יחסו.

אני גוזרת על הנאשם העונשים כדלקמן:

1.         מאסר בפועל לתקופה של 3 חודשים, בניכוי חודש מאסר. יתרת החודשיים ישא בעבודות שירות במרכז
רפואי "רעות", יד אליהו, תל-אביב, וזאת 5 ימים בשבוע, 8.5 שעות יומיות, בעבודות אחזקה וסיוע,

מנהלה ושירותים בפיקוח ישראלי שרון.

תחילת המאסר מיום 24.3.15 ועליו להתייצב בשעה 08:00 במועד זה בפני המפקח על עבודות השירות לצורך
קליטה והצבה במפקדת גוש מחוז מרכז, רמלה, אוטובוס מתחנה מרכזית רמלה או לוד קו, 247.

על הנאשם לדווח לממונה על עבודות השירות בשב"ס אודות כל שינוי בכתובתו ובפרטיו.

כמו כן, מוסבר לו כי עליו לעמוד בתנאי הפיקוח וביקורות הפתע וכי כל הפרה תביא להפסקה מנהלית של
העבודות ולנשיאה בעונש בין כותלי הכלא.

2.         אני מטילה על הנאשם 6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שלא יעבור עבירות בהן
הורשע.
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3.         הנאשם יחתום על התחייבות בסך 7500 ₪ להימנע מביצוע העבירות בהן הורשע במשך 3 שנים
מהיום.

            אם לא יחתום על ההתחייבות, יאסר למשך 90 ימים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה,
25/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

החלטה

הפקדון יושב לנאשם, ובתנאי שלא הוטל עיקול.

ניתנה והודעה היום ו' אדר תשע"ה, 25/02/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה
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